СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

29.01.2015г. №54/4
Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» в 2015 году

В соответствии с решением VII Съезда Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» №6 от 25 декабря 2014 года  «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2015-2016 годы»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Выделить денежные средства в сумме 129,3 тыс. рублей на оплату членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» в 2015 году.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 10        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                           М.Н. Смирнов